
Area: Funzioni generali di gestione
Settore: Innovazione Digitale e Servizi di Supporto
C.d.R.: Affari Generali
Servizio: UOA servizi ausiliari
Unità Operativa: UOA Servizi ausiliari
Ufficio: Gestione Servizi Ausiliari

DECRETO DEL PRESIDENTE

Decreto n. 202 del 06/09/2024 Treviso, 06/09/2024

Oggetto:  COMUNE  DI  VITTORIO  VENETO.  STAMPA  MATERIALE  A  FAVORE  DEL  PROGETTO 
MISTICA,  MUSICA E  MEDICINA.  CONVEGNO NAZIONALE  -  XIII^  EDIZIONE.  COLLABORAZIONE 
DELLA STAMPERIA PROVINCIALE.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

PREMESSO  che,  con  nota  del  2/05/2024,  acquisita  al  protocollo  provinciale  n. 
24399/2024,  il  Comune  di  Vittorio  Veneto  ha  chiesto  la  collaborazione  della  Stamperia 
provinciale per la stampa di materiale divulgativo per l’evento denominato “Progetto mistica, 
musica e medicina. Convegno nazionale - XIII^ edizione”;

ATTESO  che  detta  richiesta  rientra  nella  collaborazione  tecnico-amministrativa  della 
Provincia di Treviso con i Comuni del territorio provinciale e considerata, altresì, la particolare 
valenza culturale dell’iniziativa;

DATO atto che il presente provvedimento è di competenza del Presidente della Provincia, 
ai sensi dell'art. 1, comma 55, della Legge n. 56/2014 e dello Statuto dell'Ente;

RICHIAMATO per quanto compatibile il D.Lgs. 18/8/2000, n. 267;

VISTI  i  pareri  di  regolarità  tecnica  e  contabile  espressi  dal  Dirigente  del  Settore 
competente e dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi degli articoli 49 e 147 bis del 
D.Lgs.  18/8/2000,  n.  267,  come  risultano  dall'allegato  che  costituisce  parte  integrante  del  
presente provvedimento;

VISTA l'attestazione del Segretario Generale di conformità alla legge, allo Statuto e ai 
Regolamenti,

DECRETA

Decreto n. 202 del 06/09/2024 pag. 1/2



di  collaborare  con  il  Comune  di  Vittorio  Veneto  fornendo  gratuitamente  il  supporto  della 
Stamperia provinciale per la stampa del materiale in premessa citato.

IL PRESIDENTE
MARCON STEFANO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.)

Decreto n. 202 del 06/09/2024 pag. 2/2


